

KIM MIKKELSEN RAPIDO HOLDING ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Kim Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIM MIKKELSEN RAPIDO HOLDING ApS
Niels Juels Gade 57
8200 Århus N

CVR-nr: 24217116
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 12.538.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Administrationsomkostninger		-6.250	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		24.581	136.015
Andre finansielle indtægter	1	3	1.758
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.796	-9.537
Ordinært resultat før skat		12.538	119.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.538	119.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.538	119.486
I alt		12.538	119.486

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.930	230.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	254.930	230.349
Anlægsaktiver i alt		254.930	230.349
Likvide beholdninger		2.431	2.461
Omsætningsaktiver i alt		2.431	2.461
AKTIVER I ALT		257.361	232.810

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	200.000	200.000
Overført resultat		-74.923	-87.461
Egenkapital i alt	5	125.077	112.539
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.272	19.190
Anden gæld		85.012	101.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.284	120.271
Gældsforpligtelser i alt		132.284	120.271
PASSIVER I ALT		257.361	232.810

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle indtægter	3	2
	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.763	5
Andre finansielle omkostninger	33	5
	<u>5.796</u>	<u>10</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rapido International ApS, Aarhus	<u>75%</u>	<u>339.509</u>	<u>32.775</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 1 stk. anpart á kr. 200.000 og er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-87.461	112.539
Årets resultat	0	12.538	12.538
Egenkapital ultimo	200.000	-74.923	125.077

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldner kaution for Rapido ApS' bankengagement.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Kim Mikkelsen, Niels Juels Gade 57, 1, 8200 Aarhus N, Aarhus

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. okt 2012.